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Efektowne klapki Scholl RIO

    

  

Ponadczasowe i komfortowe są klapki Rio Ad Med od Scholl. 

Stworzone zostały aby zapewnić wyjątkową wygodę chodzenia i sprawiają, że
codzienność staje się lepsza. Bardzo kobiece i stylowe buty ortopedyczne. Stworzone
zostały przez najlepszych specjalistów z myślą o zapewnieniu najwyższego komfortu i
profilaktyki. Dzięki innowacyjnej technologii Bioprint Adapta zastosowanej w Rio Ad Med
masz zapewniona idealną stabilizację stopy i prawidłowe jej ułożenie. Świetnie korygują
wady postawy i zapobiegają ich powstawaniu. Dodatkowo amortyzująca powierzchnia
ułatwia chodzenie po twardym podłożu i redukuje zmęczenie. Wyprofilowane zagłębienia
na piety wspomagają zachować naturalne ułożenie stóp. Elegancki, modny kolor
sprawia, że mogą stanowić świetną bazę dla szykownych letnich stylizacji. Klapki Rio Ad
Med to buty na miarę oczekiwań każdej nowoczesnej i zadbanej kobiety! Idealnie wpisują
się w obecne trendy w modzie, a przyjazne, naturalne surowce zapewniają komfort
termiczny i doskonałą cyrkulację powietrza. Właśnie dlatego klapki Rio Ad Med możesz
wygodnie nosić nawet na gołą stopę! Sprawdź już dziś, kupując je w naszym sklepie
online!

Pomożemy Ci dobrać właściwy rozmiar obuwia:
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Jak zmierzyć rozmiar stopy?

1. proszę odrysować stopę na kartce, następnie zmierzyć długość od najdłuższego
palca do końca pięty i dodać ok. 0,5 -1,0 cm,

2. zmierzyć długość wkładki w butach o podobnym fasonie,
3. zmierzyć długość stopy za pomocą linijki, pamiętając że wkładka buta powinna

być większa o ok. 0,5 cm od stopy w skarpetce.

Należy pamiętać:

Stopy w ciągu dnia zmieniają swoje rozmiary. Rano gdy nie jesteśmy jeszcze
zmęczeni mają najmniejsze wymiary, im później tym nasze stopy bardziej
„rosną”. Dlatego wskazane jest mierzyć stopy po południu. Unikniemy wtedy
sytuacji, że nowe buty, które rano pasowały „jak ulał”, wieczorem są za ciasne.
Z reguły wymiary stopy prawej i lewej różnią się. Jest to zjawisko normalne.
Należy jednak pamiętać aby mierzyć obie stopy i obuwie dobierać do większej.

 

Tabela rozmiarów: odnajdź swój rozmiar

Rozmiar buta Scholl 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46

Długość stopy (cm) 22 22,5 23 24 24,5 25 26 26,5 27,5 28 28,5 29
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